all’Assistente Amministrativo CAMISA VALERIA, nata a GALATINA (LE), il 15/09/1995, C.F. 

CMSVLR95P55D862V, per un importo orario lordo pari a € 21,43 (ventuno/quarantatre cent.), per un 

massimo di ore pari a 27, per un totale omnicomprensivo pari a € 578,61 (euro 

cinquecentosettantotto/sessantuno cent.), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare 

alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione